
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp48429/2024.Cát. Bact y Virología. Ay No rentado. Dr. Pavan

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Dr. Jorge PAVAN, Profesor Titular Plenario de la Cátedra Bacteriología y
Virología Médicas, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:
- Que el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Titular Plenario Dr. Jorge Pavan, el Prof. Asistente Mgter. Victor
Giayetto, la Sra. Prof. Adjunta Dra. Roxana Cannistraci, la Prof. Adjunta Dra. Patricia Biganzoli, el Sr. Prof.
Adjunto Dr. Leonardo Ferreyra y la Prof. Asistente Méd. Teresa López,  dictaminan el orden de mérito
correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 07 de Marzo del año 2024;
- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as en la Cátedra de Bacteriología
y Virología Médicas, a partir del día 01-04-2024 y hasta el día 30 Marzo de 2025:

 Sr. MORIYON LOPEZ, Juan Carlos                                   DNI N°: 95.992.019
Sra. DIAZ, María Victoria                                                   DNI N°: 35.018.834
Sra. FLORES ALCARAZ, Alejandra Concepción               DNI N°: 41.045.315
Sra. ALEM, Karin Jahzsel                                                  DNI N°: 42.016.810
Sra. PASCUAL FERREYRA, Maria Guadalupe                 DNI N°: 43.926.788
Sr. MILONE, Grazia Carolina                                             DNI N°: 43.232.718
Sra. CORTES PALMAS, Milena Doriana                           DNI N°: 41.518.090

Art.2°: Registrar y comunicar.

 

 

 



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-756-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 14 de Marzo de 2024
		2024-03-14T12:40:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T13:34:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T13:37:59-0300
	GDE UNC




